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Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025. 

 

 

   

Yevgen Zainchkovskyy  

Dirigent 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for 

3bytesahead ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Frederiksberg, den 28. juni 2025 

 

Direktion 

 

 

Yevgen Zainchkovskyy 

Direktør 
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Til anpartshaverne i 3bytesahead ApS 

 

Vi har opstillet årsregnskabet for 3bytesahead ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 

noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 

International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 

adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-

den omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 

af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

 

Allerød, den 28. juni 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Lars Hansen Larsø  

Statsautoriseret revisor  

mne33697  
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Selskabet 3bytesahead ApS 

Helge Rodes Alle 12, 4. tv 

2000 Frederiksberg 

 

 CVR-nr.: 35 37 57 08 

 Stiftet: 3. juni 2013 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Yevgen Zainchkovskyy, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at drive IT virksomhed med deraf beslægtet virksomhed samt fungere som 

holdingselskab. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 

76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for 3bytesahead ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 

for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virk-

somheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-

ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 

 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valuta-

kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsfor-

pligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle 

indtægter og omkostninger. 

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 2

ad
7a

4u
S

Z
m

y2
52

67
06

89
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 2
ad

7a
4u

S
Z

m
y2

52
67

06
89



 
Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

Anvendt regnskabspraksis 

 

 

 3bytesahead ApS · Årsrapport for 2024 6 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttotab 

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde 

udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger. 

 

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 

 

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-

gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af fi-

nansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-

get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-

tages nedskrivning på individuelt niveau. 

 

Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og 

obligationer. 
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Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter. 

 

Egenkapital 

Udbytte 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret 

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

Note   2024   2023  
    

 
Bruttotab  -12.127   -24  

 
Andre finansielle indtægter  168.028   102  

2 Øvrige finansielle omkostninger  -70   -2  

 
Resultat før skat  155.831   76  

 
Skat af årets resultat  0   0  

 

Årets resultat  155.831   76  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Udbytte for regnskabsåret  67.500   61    

 Overføres til overført resultat  88.331   15    

 
Disponeret i alt  155.831   76  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

Note   2024   2023  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Tilgodehavende selskabsskat  123   0  

 
Andre tilgodehavender  7.572   6  

 Tilgodehavender i alt  7.695   6  

 
Andre værdipapirer og kapitalandele  459.246   294  

 Værdipapirer i alt  459.246   294  

 

Likvide beholdninger  373.928   445  

 Omsætningsaktiver i alt  840.869   745  

 
Aktiver i alt  840.869   745  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

Note   2024   2023  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  80.000   80  

 
Overført resultat  666.802   578  

 
Foreslået udbytte for regnskabsåret  67.500   61  

 Egenkapital i alt  814.302   719  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  9.050   8  

 
Anden gæld  17.517   18  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  26.567   26  

 Gældsforpligtelser i alt  26.567   26  

 
Passiver i alt  840.869   745  

    

3 Oplysninger om dagsværdi 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat 

Foreslået udbyt-

te for regnskabs-

året I alt      

     

Egenkapital 1. januar 2023  80.000   563.013   58.900   701.913  

Udloddet udbytte  0   0   -58.900   -58.900  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   15.458   61.000   76.458  

Egenkapital 1. januar 2024  80.000   578.471   61.000   719.471  

Udloddet udbytte  0   0   -61.000   -61.000  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   88.331   67.500   155.831  

  80.000   666.802   67.500   814.302  
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Noter 
 

 

   2024   2023  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

2. Øvrige finansielle omkostninger 
   

 Andre finansielle omkostninger  70   2   

 
  70   2  

 

     

     

 

3. Oplysninger om dagsværdi 

  Andre 

børsnoterede 

værdipapirer    

   

 Dagsværdi 31. december 2024  459.246  

 Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen   165.378  
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Yevgen Zainchkovskyy

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: dc2d6ecf-d238-4581-a24e-a03924fcb8dd

IP-adresse: 87.104.2.38:50307

Dato for underskrift: 29-06-2025 23:55:09 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt 
Revisionsaktieselskab

ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP-adresse: 194.255.7.176:5950

Dato for underskrift: 30-06-2025 06:27:16 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Yevgen Zainchkovskyy

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: dc2d6ecf-d238-4581-a24e-a03924fcb8dd

IP-adresse: 87.104.2.38:52402

Dato for underskrift: 30-06-2025 10:24:22 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 2ad7a4uSZmy252670689.


The document is part of the order with Reference ID d4bd49XMPSQ252670689.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 BB3A4D294415772478FFC5B66E8B089C5D04A5A901630BB7FD0EDECCF3F041B7B ¬  
6CA6C7BE14C4422A55B467027CA7F84DD6BB10A9F08080BD0B7B73AC7D00BD0


Document sealed: 30-06-2025 08:44:01 UTC


Document List


Agreement ID Title


2ad7a4uSZmy252670689 56336R24-Årsrapport 3bytesahead ApS 2024.pdf


d2218cHzszQ252670689 56336S24-Specifikationer 3bytesahead ApS 2024.pdf


3badc9qjqMz252670689 56336L24-Ledelsens regnskabserklæring.pdf


846fb7TWqXr252670689 56336Gf24-Generalforsamlingsreferat.pdf







Signers


Yevgen Zainchkovskyy <eugene@3bytesahead.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 29-06-2025 21:55:09 UTC


IP Address: 87.104.2.38:50307


Lars Hansen Larsø <lh@nvas.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret revisor


Signed on: 30-06-2025 04:27:16 UTC


On behalf of: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab


IP Address: 194.255.7.176:5950


Yevgen Zainchkovskyy <eugene@3bytesahead.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 30-06-2025 08:24:22 UTC


IP Address: 87.104.2.38:52402







Activity Log


When What Who Where


28-06-2025 
09:57:35 UTC


Created 54f1f056-fd18-43ed-990c-a1d2dc46e3aa / Kasper 
Skovgaard Albertsen / kas@nvas.dk


194.255.7.176


29-06-2025 
21:53:46 UTC


Opened 1 / Yevgen Zainchkovskyy / 
eugene@3bytesahead.com


87.104.2.38:49047


29-06-2025 
21:55:09 UTC


Signed 1 / Yevgen Zainchkovskyy / 
eugene@3bytesahead.com


87.104.2.38:50307


30-06-2025 
04:27:07 UTC


Opened 2 / Lars Hansen Larsø / lh@nvas.dk 194.255.7.176:53755


30-06-2025 
04:27:16 UTC


Signed 2 / Lars Hansen Larsø / lh@nvas.dk 194.255.7.176:5950


30-06-2025 
08:24:16 UTC


Opened 3 / Yevgen Zainchkovskyy / 
eugene@3bytesahead.com


87.104.2.38:32428


30-06-2025 
08:24:22 UTC


Signed 3 / Yevgen Zainchkovskyy / 
eugene@3bytesahead.com


87.104.2.38:52402










Proof of Signing For Yevgen Zainchkovskyy



This is the proof of signing on the order with Reference ID d4bd49XMPSQ252670689.



Document Details



Created: 28-06-2025 09:57:35 UTC



Received: 28-06-2025 09:57:36 UTC



Signed: 29-06-2025 21:55:09 UTC



Signer Information



Name Yevgen Zainchkovskyy



Email eugene@3bytesahead.com



IP Address 87.104.2.38:50307



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D3615EDBD03523A181F2833E69C531B606398653E127EE917A9682AC76DE87D7BA7931F04C6144 ¬  
44D9BB17EEF675E831A62CF0D0ECCD8689EEAC67C3F3CEEF3B











{

  "at_hash": "ww7cv0TYUKw9FJVXgf5r-w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751234023",

  "birthdate": "1986-11-22",

  "exp": "1751237624",

  "iat": "1751234024",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0fef5fb6-1ba6-4c89-ae36-3a8a47d94b41",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638868307986214675.ZGFlMzM1MjktNGQ0Mi00NGI4LTgxNTEtZjNlN2ZhYjdjMTE4ZGI1MWM2M2UtNGFhOC00ZWJiLWIwMDAtNjU1ODZhNzFmYTlk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "dc2d6ecf-d238-4581-a24e-a03924fcb8dd",

  "rat": "1751234003",

  "sid": "43371f2f-167f-40dc-8cb6-43271c02b787",

  "sub": "dc2d6ecf-d238-4581-a24e-a03924fcb8dd",

  "transaction_id": "b0414d1f-c132-421a-9620-e5173c3537df",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmU5MDVlOTUtMDkxNi00MDZlLTg3ZDEtY2FlZDM3N2VlZmQwfDAwMDAwMDAxfGFjYjM2ZjI1LWRlNGYtNGUwOS1hNmU1LTc0ZWE4OTFmNDY4NXwyNTI2NzA2ODk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-29T21:55:09.2048135Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.15; rv:139.0) Gecko/20100101 Firefox/139.0",

  "signOrderIds": "252670689",

  "agreementId_2ad7a4uSZmy252670689": "2ad7a4uSZmy252670689 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d2218cHzszQ252670689": "d2218cHzszQ252670689 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3badc9qjqMz252670689": "3badc9qjqMz252670689 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Lars Hansen Larsø



This is the proof of signing on the order with Reference ID d4bd49XMPSQ252670689.



Document Details



Created: 28-06-2025 09:57:35 UTC



Received: 29-06-2025 21:55:14 UTC



Signed: 30-06-2025 04:27:16 UTC



Signer Information



Name Lars Hansen Larsø



Email lh@nvas.dk



IP Address 194.255.7.176:5950



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9A9255BE1D3564000659E8BBA3A20C4B8F62A4F0BCE2CBCCB7D0832499FE87D993347527BC103A ¬  
EC1EBD4B973674FF4B18781FB366D0909BF4F526BCA1A9DF7A











{

  "at_hash": "YqbHHo_OCqMX7AcKwtZ4mA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751257620",

  "birthdate": "1975-02-20",

  "exp": "1751261221",

  "iat": "1751257621",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "04f8b38c-4a80-4298-8b87-3a4c9fb4c684",

  "name": "Lars Kenneth Hansen Larsø",

  "nonce": "638868543715725362.NTBiYTI0ZWYtYWUxNS00MTk5LWI1MTEtNzUxZDM4ZGM3ZjA5ZTRmOTc5NGUtOTFhZi00ZDk5LWEwNzQtOTc2M2YyNjdiZjhi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "rat": "1751257576",

  "sid": "8c61e4eb-fb23-415d-8acf-0a9cdb0a5c32",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "transaction_id": "ff527e69-a2c8-4dab-9266-fe5b4e0f1cbd",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmU5MDVlOTUtMDkxNi00MDZlLTg3ZDEtY2FlZDM3N2VlZmQwfDAwMDAwMDAyfGY3OTE0MjUyLTI5MGQtNGE3MS1hMDUzLTg0YTRmNmYyOTExN3wyNTI2NzA2ODk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T04:27:16.439269Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252670689",

  "agreementId_2ad7a4uSZmy252670689": "2ad7a4uSZmy252670689 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_d2218cHzszQ252670689": "d2218cHzszQ252670689 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Yevgen Zainchkovskyy



This is the proof of signing on the order with Reference ID d4bd49XMPSQ252670689.



Document Details



Created: 28-06-2025 09:57:35 UTC



Received: 30-06-2025 04:27:23 UTC



Signed: 30-06-2025 08:24:22 UTC



Signer Information



Name Yevgen Zainchkovskyy



Email eugene@3bytesahead.com



IP Address 87.104.2.38:52402



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



207BCCE0E0AFABD6D53289680DF58A7A99DD50D4E3144EA2815518AEF8EC2AAE937C7956C99214 ¬  
1CD1D84B9889702AA2BE80B7D762FA056D87074DF5968E0756











{

  "at_hash": "nQn7gmUq_GOXhY9mQbziqg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751271854",

  "birthdate": "1986-11-22",

  "exp": "1751275454",

  "iat": "1751271854",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b6643843-19ce-4b13-a19c-6b19255e5d1f",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638868686313497894.NDNmNWVlODEtMDkwNi00Y2VhLWE5YzktNjRmNWIzZTE2NWRjMDBhMTBhMWMtNWMzOS00OWQzLTlmNzEtNmNmMjc3NTk2YTgy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "dc2d6ecf-d238-4581-a24e-a03924fcb8dd",

  "rat": "1751271837",

  "sid": "b00fecc1-0d4b-4dc6-8b19-a59a54a922c7",

  "sub": "dc2d6ecf-d238-4581-a24e-a03924fcb8dd",

  "transaction_id": "901865ef-6b20-4b0a-985c-51f122028357",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmU5MDVlOTUtMDkxNi00MDZlLTg3ZDEtY2FlZDM3N2VlZmQwfDAwMDAwMDAzfGM1Y2E1ODYxLWNhZDctNGNkOC05MmE5LTlkNmIwZjEwOTdhOXwyNTI2NzA2ODk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-30T08:24:22.4895704Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) FxiOS/140.1  Mobile/15E148 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252670689",

  "agreementId_2ad7a4uSZmy252670689": "2ad7a4uSZmy252670689 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_846fb7TWqXr252670689": "846fb7TWqXr252670689 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-30T10:44:01+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




